В Министерство экономического
 развития Республики Карелия

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение государственной услуги по предоставлению социального сертификата для обеспечения отдельных категорий граждан возможностью путешествовать с целью развития туристского потенциала Российской Федерации

Прошу выдать социальный сертификат _______________________________________________________________________

(фамилия имя отчество (при наличии) (полностью) несовершенолетнего)

на получение государственной услуги по созданию условий в Республике Карелия для обеспечения отдельных категорий граждан возможностью путешествовать с целью развития туристского потенциала Российской Федерации»
проживающего по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указывается адрес регистрации ребенка)

дата рождения: __________________________
Место учебы: школа________________________________________; класс___
Документ удостоверяющий личность ребенка (паспорт/свидетельство о рождении)
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(дата выдачи, кем выдан)
Фамилия имя отчество (при наличии) (полностью) полномочного представителя получателя социального сертификата:
_______________________________________________________________________

документ удостоверяющий личность:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(вид документа, удостоверяющего личность получателя социального сертификата (его полномочного представителя), его серия, номер и дата выдачи, а также наименование органа и код подразделения, выдавшего документ (при наличии)

Телефон _______________________________________________
Фамилия имя отчество (при наличии)                                                           (подпись)

получателя социального сертификата

(его законного представителя)
«___» _______________ 2023 года